
РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР И ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА СРЕДНО, 2019

Ученик Катег Училиште Општина Регион Ментор Јазик I дел II дел ВКУПНО % награда

1 Дарко Стојчев I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Магдалена Убавкова македонски22 19.5 41.5 100.0 прва

2 Горазд Коколански I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Регион 6 Биљана Ајтовска македонски24 14.5 38.5 92.8 втора

3 Цветанка Билбилоска I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Регион 3 Роза Мирческа македонски24 12.5 36.5 88.0 втора

4 Димитар Џорлев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски18 18.5 36.5 88.0 втора

5 Јован Секуловски I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Лидија Атанасовска македонски22 13.0 35.0 84.3 трета

6 Бисера Јаневска I ПСУ „Алгоритам центар“ Центар Регион 1 ? македонски18 16.5 34.5 83.1 трета

7 Драго Јакимовски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски14 19.5 33.5 80.7 трета

8 Даниел Зарев I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски14 19.5 33.5 80.7 трета

9 Димитар Трајков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски14 17.0 31.0 74.7 трета

10 Матеј Стојмановски I Гимназија Нова Карпош Регион 1 Наташа Стојановска македонски16 15.0 31.0 74.7 трета

11 Илина Дураковска I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски16 14.5 30.5 73.5 трета

12 Александра Маринкова I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски18 12.0 30.0 72.3 трета

13 Филип Ангелевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски14 15.0 29.0 69.9 пофалница

14 Мануел Трајчев I СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Регион 6 Марјана Младеновска Петровамакедонски22 7.0 29.0 69.9 пофалница

15 Виктор Костадиноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски16 12.5 28.5 68.7 пофалница15 Виктор Костадиноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски16 12.5 28.5 68.7 пофалница

16 Деан Билински I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Маргарита Грнчиштанова македонски16 12.0 28.0 67.5 пофалница

17 Марија Јовановска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Регион 5 Кате Настевска македонски20 8.0 28.0 67.5 пофалница

18 Сара Барбутова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповскамакедонски20 8.0 28.0 67.5 пофалница

19 Ања Спасовска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски18 9.5 27.5 66.3 пофалница

20 Наталија Ѓорѓиевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Лидија Атанасовска македонски18 9.5 27.5 66.3 пофалница

21 Верица Георгиевска I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски22 5.5 27.5 66.3 пофалница

22 Филип Гошевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Регион 6 Биљана Ајтовска македонски20 7.5 27.5 66.3 пофалница

23 Ана Папалазова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски14 13.0 27.0 65.1 пофалница

24 Татјана Босиланова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски18 9.0 27.0 65.1 пофалница

25 Амин Идризовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски16 10.5 26.5 63.9 пофалница

26 Панче Ангелов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски16 10.5 26.5 63.9 пофалница

27 Мартин Трајковски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски16 8.5 24.5 59.0 пофалница

28 Елена Поповска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Седат Халими македонски16 8.0 24.0 57.8 пофалница

29 Викторија Попова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски14 10.0 24.0 57.8 пофалница

30 Теодора Петреска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски16 8.0 24.0 57.8 пофалница

31 Марија Ефтимова I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Билјана Љубенска македонски18 5.5 23.5 56.6 пофалница

32 Тамара Стојменова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски14 9.5 23.5 56.6 пофалница

33 Филип Алчевски I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Маргарита Грнчиштанова македонски16 7.0 23.0 55.4 пофалница

34 Вероника Гијовска I ПСУ „Американска гимназија СкопјеАеродром Регион 1 Наташа Ставревска македонски12 11.0 23.0 55.4 пофалница34 Вероника Гијовска I ПСУ „Американска гимназија СкопјеАеродром Регион 1 Наташа Ставревска македонски12 11.0 23.0 55.4 пофалница

35 Христина Петковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски16 7.0 23.0 55.4 пофалница



36 Бисера Николоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски14 9.0 23.0 55.4 пофалница

37 Ангела Мирческа I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски12 10.0 22.0 53.0 пофалница

38 Магдалена Лазевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски14 8.0 22.0 53.0 пофалница

39 Теодора Стојановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски14 7.5 21.5 51.8 пофалница

40 Мери Соколовска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М.Каменица Регион 6 Валентина Калаџиска македонски14 7.5 21.5 51.8 пофалница

41 Иван Кузмановски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски14 7.0 21.0 50.6 пофалница

42 Анастасија Филиповска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски16 5.0 21.0 50.6 пофалница

43 Ангела Маџирова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповскамакедонски12 9.0 21.0 50.6 пофалница

44 Павел Поп Димитров I СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Регион 6 Марјана Младеновска Петровамакедонски16 5.0 21.0 50.6 пофалница

45 Деспина Мојсова I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски10 10.5 20.5 49.4 сертификат

46 Бодан Тодоровски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски16 4.5 20.5 49.4 сертификат

47 Филип Јованов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски16 4.5 20.5 49.4 сертификат

48 Давид Ѓорѓиевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски16 3.0 19.0 45.8 сертификат

49 Ниса Шаќири I Maarif International Schools Брвеница Регион 3 Аксу Самет англиски 14 5.0 19.0 45.8 сертификат

50 Стефани Стојанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски14 5.0 19.0 45.8 сертификат

51 Рада Чоп I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски16 3.0 19.0 45.8 сертификат

52 Гала Арсовска I OСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Регион 2 Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевскамакедонски8 10.0 18.0 43.4 сертификат52 Гала Арсовска I OСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Регион 2 Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевскамакедонски8 10.0 18.0 43.4 сертификат

53 Гента Даути I ОСМУ „Никола Штејн"“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански 8 10.0 18.0 43.4 сертификат

54 Борис Ночески I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Бејхан Билали македонски16 1.5 17.5 42.2 сертификат

55 Андреј Стомнароски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски16 1.5 17.5 42.2 сертификат

56 Зорица Гошева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповскамакедонски8 9.5 17.5 42.2 сертификат

57 Бојана Андонова I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски12 5.0 17.0 41.0 сертификат

58 Марија Илиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Регион 2 Нада Давитковска македонски16 1.0 17.0 41.0 сертификат

59 Искра Кузмановска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски12 5.0 17.0 41.0 сертификат

60 Игнасио Јованов I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Регион 6 Сузана Трајкова македонски12 5.0 17.0 41.0 сертификат

61 Joвана Данова I СМУГС „д-р Панче Караѓозов“ Центар Регион 1 Снежана Ефтимовска македонски12 4.5 16.5 39.8 сертификат

62 Бојана Андоновска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски12 4.5 16.5 39.8 сертификат

63 Софија Тасевска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски12 4.5 16.5 39.8 сертификат

64 Кристина Максимова I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски12 4.5 16.5 39.8 сертификат

65 Лилјана Ристова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски10 6.0 16.0 38.6 сертификат

66 Никола Попов I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски12 3.5 15.5 37.3 сертификат

67 Тамара Чурлинова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Софрониевска Николовскамакедонски12 3.5 15.5 37.3 сертификат

68 Јована Маниќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски12 3.5 15.5 37.3 сертификат

69 Марко Костов I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски12 3.0 15.0 36.1 сертификат

70 Каја Трајковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски14 1.0 15.0 36.1 сертификат

71 Теодора Стефановска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски14 1.0 15.0 36.1 сертификат71 Теодора Стефановска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски14 1.0 15.0 36.1 сертификат

72 Сања Дамеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски12 3.0 15.0 36.1 сертификат



73 Есра Јашари I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром Регион 1 Ејуп Садики албански 12 2.5 14.5 34.9 сертификат

74 Ана Николовска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски12 2.5 14.5 34.9 сертификат

75 Абази Јасмин I СОУ „Маврово Ростуше“ Маврово РостушеРегион 3 Симона Гостовиќ македонски14 0.5 14.5 34.9 сертификат

76 Виолета Џорлева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски10 4.5 14.5 34.9 сертификат

77 Сара Серафимовска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски12 2.0 14.0 33.7 сертификат

78 Елена Дамеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски8 5.5 13.5 32.5 сертификат

79 Марко Доневски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски12 1.0 13.0 31.3 сертификат

80 Христина Танеска I СОУ „Маврово Ростуше“ Маврово РостушеРегион 3 Симона Гостовиќ македонски12 1.0 13.0 31.3 сертификат

81 Hari Reshidi I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Taner Sever англиски 12 0.5 12.5 30.1 сертификат

82 Александра Тошева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски12 0.5 12.5 30.1 сертификат

83 Фросина Трајкоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски12 0.0 12.0 28.9 сертификат

84 Ива Јуришиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски8 3.0 11.0 26.5 сертификат

85 Анастасија Младеновска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски10 0.5 10.5 25.3 сертификат

86 Ангела Ангелеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски10 0.0 10.0 24.1 сертификат

87 Ана Марија Георгиевска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Регион 5 Кате Настевска македонски10 0.0 10.0 24.1 сертификат

88 Кристина Мишевска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Регион 5 Кате Настевска македонски10 0.0 10.0 24.1 сертификат

89 Софија Карчевска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски10 0.0 10.0 24.1 сертификат89 Софија Карчевска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски10 0.0 10.0 24.1 сертификат

90 Мартина Денкова I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски6 3.0 9.0 21.7 сертификат

91 Јехона Камбери I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански 8 0.5 8.5 20.5 сертификат

92 Марија Мишева I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковскамакедонски6 2.0 8.0 19.3 сертификат

93 Антонела Арсова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски8 0.0 8.0 19.3 сертификат

94 Милена Камчева I СОУ  „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Регион 4 Думеника Јанева македонски2 5.5 7.5 18.1 сертификат

95 Бојан Ивановски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски6 1.0 7.0 16.9 сертификат

96 Исра Јусуфи I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром Регион 1 Ејуп Садики албански 6 0.5 6.5 15.7 сертификат

1 Иван Попјанев II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Софрониевска македонски30 20.0 50.0 100.0 прва

2 Драган Андреевски II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Магдалена Убавкова македонски30 20.0 50.0 100.0 прва

3 Мила Ивановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Борис Маслинко македонски30 20.0 50.0 100.0 прва

4 Леонид Сајков II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Борис Маслинко македонски28 20.0 48.0 96.0 прва

5 Васил Бунгурџиев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски30 18.0 48.0 96.0 прва

6 Сања Крстеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски26 20.0 46.0 92.0 втора

7 Катерина Краљевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски30 14.0 44.0 88.0 втора

8 Ана Марија Наумовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Борис Маслинко македонски26 17.0 43.0 86.0 втора

9 Иво Хриб II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски28 14.0 42.0 84.0 трета

10 Стефан Ефтимов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Регион 6 Анастасија Серафимовскамакедонски26 16.0 42.0 84.0 трета

11 Анастасија Ташкова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Регион 6 Анастасија Серафимовскамакедонски26 15.0 41.0 82.0 трета

12 Теодора Смиљевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски20 20.0 40.0 80.0 трета12 Теодора Смиљевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски20 20.0 40.0 80.0 трета

13 Андреј Шекеров II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски24 16.0 40.0 80.0 трета



14 Иван Арсов II СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Регион 6 Марјана Младеновска Петровамакедонски24 16.0 40.0 80.0 трета

15 Филип Петровски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски24 15.5 39.5 79.0 трета

16 Мартина Иванова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски24 15.0 39.0 78.0 трета

17 Олгица Упчева II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски24 14.5 38.5 77.0 трета

18 Мила Лазарова II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски22 16.0 38.0 76.0 трета

19 Михаил Талев II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Регион 3 Билјана Стевоска македонски24 14.0 38.0 76.0 трета

20 Бојан Ристов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Регион 6 Анастасија Серафимовскамакедонски26 12.0 38.0 76.0 трета

21 Мартина Видевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски24 13.5 37.5 75.0 трета

22 Глорија Стојковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Регион 2 Борис Величковски македонски18 19.0 37.0 74.0 трета

23 Тамара Трајановска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски24 13.0 37.0 74.0 трета

24 Петар Малиновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски22 14.0 36.0 72.0 трета

25 Тамара Стојанова II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски24 11.0 35.0 70.0 трета

26 Екатерина Ендровска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски24 11.0 35.0 70.0 трета

27 Марта Вучкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски18 16.0 34.0 68.0 пофалница

28 Паола Кадиева II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски26 7.5 33.5 67.0 пофалница

29 Диелза Заими II СОУ Гимназија „Кирил ПејчиновиќТетово Регион 3 Линдита Заими албански 24 9.0 33.0 66.0 пофалница

30 Петар Маџовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски22 10.5 32.5 65.0 пофалница30 Петар Маџовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски22 10.5 32.5 65.0 пофалница

31 Константин Трипуновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски22 10.0 32.0 64.0 пофалница

32 Евица Милошевска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Тања Кировска македонски24 8.0 32.0 64.0 пофалница

33 Марио Петров II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповскамакедонски18 13.0 31.0 62.0 пофалница

34 Мила Димковска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски24 6.5 30.5 61.0 пофалница

35 Катја Рунчева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповскамакедонски12 17.0 29.0 58.0 пофалница

36 Дамјан Аврамовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски24 4.5 28.5 57.0 пофалница

37 Филип Давидовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски20 8.5 28.5 57.0 пофалница

38 Ева Ристовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски22 5.0 27.0 54.0 пофалница

39 Христијан Милановски II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски20 7.0 27.0 54.0 пофалница

40 Ана Христова II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски16 10.5 26.5 53.0 пофалница

41 Борис Петрески II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски18 8.0 26.0 52.0 пофалница

42 Сандра Шуклева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповскамакедонски18 8.0 26.0 52.0 пофалница

43 Дамјан Кировски II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски18 6.5 24.5 49.0 сертификат

44 Иван Трајковски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петревска македонски20 4.5 24.5 49.0 сертификат

45 Виктториа Фернандес II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски 20 4.5 24.5 49.0 сертификат

46 Марија Карајанова II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски22 2.0 24.0 48.0 сертификат

47 Ивана Стојановска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Регион 2 Снежана Насевска македонски24 0.0 24.0 48.0 сертификат

48 Ангела Дерменџиева II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски22 2.0 24.0 48.0 сертификат

49 Сара Николова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Петранка Стојанова македонски14 10.0 24.0 48.0 сертификат49 Сара Николова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Петранка Стојанова македонски14 10.0 24.0 48.0 сертификат

50 Софија Даутовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски18 5.5 23.5 47.0 сертификат



51 Антонио Брајаноски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски20 3.0 23.0 46.0 сертификат

52 Марија Спасовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски18 5.0 23.0 46.0 сертификат

53 Лука Крстиќ II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски14 8.0 22.0 44.0 сертификат

54 Теона Денчевска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Регион 2 Снежана Насевска македонски16 5.0 21.0 42.0 сертификат

55 Ана Поповска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски14 6.0 20.0 40.0 сертификат

56 Димитар Стојков II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски14 4.5 18.5 37.0 сертификат

57 Давид Веселинов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева македонски12 4.0 16.0 32.0 сертификат

58 Симеон Наловски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски14 1.0 15.0 30.0 сертификат

59 Ербора Кадриу II Maarif International Schools Брвеница Регион 3 Аксу Самет англиски 10 0.0 10.0 20.0 сертификат

Александар Петрески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски ДКНХ

Михаил Стојкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски ДКНХ

Стефанија Секулоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски ДКНХ

1 Михаил Трајков III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Регион 4 Снежана Хаџиева македонски30 15.5 45.5 100.0 прва

2 Александар Трајковски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски30 14.0 44.0 96.7 прва

3 Деница Темелкоска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски28 11.5 39.5 86.8 втора

4 Јовица Димовски III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Регион 4 Снежана Хаџиева македонски28 10.5 38.5 84.6 трета

5 Георгина Јовановска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Билјана Краљевска македонски28 5.0 33.0 72.5 трета5 Георгина Јовановска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Билјана Краљевска македонски28 5.0 33.0 72.5 трета

6 Albin Aliu III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Taner Sever албански 28 3.5 31.5 69.2 пофалница

7 Давид Јованов III American School Macedonia Карпош Регион 1 Ирина Ѓоргиевска македонски26 5.0 31.0 68.1 пофалница

8 Матеа Штрковска III American School Macedonia Карпош Регион 1 Ирина Ѓоргиевска англиски 20 10.0 30.0 65.9 пофалница

9 Ева Миленкова III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски28 2.0 30.0 65.9 пофалница

10 Сара Веселиновска III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски26 2.5 28.5 62.6 пофалница

11 Викторија Дунимаглоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски24 4.0 28.0 61.5 пофалница

12 Димитар Алжуровски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски24 3.0 27.0 59.3 пофалница

13 Јована Божиновска III ПСУ „Алгоритам центар“ Центар Регион 1 ? македонски24 3.0 27.0 59.3 пофалница

14 Адријана Велковска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски24 2.0 26.0 57.1 пофалница

15 Алекс Јачовски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски22 4.0 26.0 57.1 пофалница

16 Ќендреса Асани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански 24 2.0 26.0 57.1 пофалница

17 Роберто Андов III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Регион 4 Снежана Хаџиева македонски24 2.0 26.0 57.1 пофалница

18 Јелена Атанасов III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски22 3.0 25.0 54.9 пофалница

19 Матеја Стојановиќ III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски22 2.0 24.0 52.7 пофалница

20 Албана Рамадани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански 22 2.0 24.0 52.7 пофалница

21 Мимоза Џеладини III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански 24 0.0 24.0 52.7 пофалница

22 Марта Бошковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски22 2.0 24.0 52.7 пофалница

23 Мила Јагуриноска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски18 6.0 24.0 52.7 пофалница

24 Дејана Тошевска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски20 3.0 23.0 50.5 пофалница24 Дејана Тошевска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски20 3.0 23.0 50.5 пофалница

25 Симеона Томова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски20 3.0 23.0 50.5 пофалница



26 Теона Тасеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Танер Север македонски16 6.5 22.5 49.5 сертификат

27 Ана Которчевиќ III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски18 4.0 22.0 48.4 сертификат

28 Сара Кршинар III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Сузана Стојчевска македонски22 0.0 22.0 48.4 сертификат

29 Ангела Кркачева III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски20 1.0 21.0 46.2 сертификат

30 Верче Атанасова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски16 4.5 20.5 45.1 сертификат

31 Моника Илијева III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски20 0.0 20.0 44.0 сертификат

32 Лука Трајковски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Билјна Краљевска македонски20 0.0 20.0 44.0 сертификат

33 Магдалена Трајковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски20 0.0 20.0 44.0 сертификат

34 Мартина Вукановиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски18 2.0 20.0 44.0 сертификат

35 Драгана Костадинова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски20 0.0 20.0 44.0 сертификат

36 Магдалена Орешкова III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Даница Пецова македонски18 1.5 19.5 42.9 сертификат

37 Сергеј Богатиноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски14 5.5 19.5 42.9 сертификат

38 Ангела Зорчец III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски12 7.0 19.0 41.8 сертификат

39 Давид Арсовски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски18 1.0 19.0 41.8 сертификат

40 Марија Костадинова III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Елизабета Мицкоска македонски18 0.0 18.0 39.6 сертификат

41 Селма Бегани III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Даница Пецова македонски16 0.0 16.0 35.2 сертификат

42 Мартина Камберова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски16 0.0 16.0 35.2 сертификат42 Мартина Камберова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски16 0.0 16.0 35.2 сертификат

43 Марија Ангеловска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски10 0.0 10.0 22.0 сертификат

44 Тина Андоновска III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски6 0.0 6.0 13.2 сертификат

Никола Донов III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Гордана Геческа македонски ДКНХ

Ана Ѓаковска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски ДКНХ

1 Стефан Стојковиќ IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Гордана Геческа македонски20 18.5 38.5 100.0 прва

2 Руфија Идризовска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски20 17.0 37.0 96.1 прва

3 Стефан Дамчевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Танер Север македонски16 14.5 30.5 79.2 трета

4 Кристијан Петровски IV ОСМУ „Др. Јован Калаузи“ Битола Регион 5 Марија Гилевска македонски22 8.5 30.5 79.2 трета

5 Христина Иванова IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски22 2.0 24.0 62.3 пофалница

6 Никола Јанчев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски4 8.0 12.0 31.2 сертификат

7 Бојана Игнеска IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски6 1.0 7.0 18.2 сертификат

8 Кристина Христовска IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски4 2.5 6.5 16.9 сертификат


